农人学（培训）发〔2018〕1 号

各有关单位：

为进一步提升现代农业技术培训基地及农技推广机构人员

的业务水平和服务能力，更好地发挥现代农业技术培训基地在农

业技术推广人员培训中的作用，农业农村部人力资源开发中心

中国农学会定于 2018 年 8 月中旬在新疆维吾尔自治区乌鲁木齐

市举办现代农业技术培训基地及农技推广机构人员知识更新培

训班。现就有关事项通知如下：

一、培训内容

1. 农业技术推广体系建设情况；

2. 农业技术推广人员培训重点工作；

—1—

3. 新型职业农民培育工程及相关政策；

4. 农村实用人才培养；

5. 农业技术推广补助项目转型升级；

6. 农技推广机构星级服务创建。

二、培训对象

农业部门从事农业技术推广人员培训项目的管理人员；现代

农业技术培训基地的教学及管理人员；农业技术推广人员。

三、培训时间地点

时间：2018 年 8 月 14—17 日，14 日报到。

地点：新疆乌鲁木齐市中国石油新疆培训中心（地址：乌鲁

木齐市友好南路 91 号；电话：0991—7519858；乘车路线：机场

乘大巴到明园站或在 T2 航站楼乘地铁 1 号线至八楼站换 BRT1

号线至明园站，火车南站乘 BRT1 号线至明园站）。

四、培训费用与报名方式

1．本期培训班收取培训费 1800 元/人，培训期间的学员住

宿统一安排，费用自理。

2．参加培训的人员请于 2018 年 8 月 4 日前将培训班报名表

（附件）通过传真和电子邮件发送至农业农村部人力资源开发中

心教育培训处。

五、联系方式

单    位：农业农村部人力资源开发中心教育培训处

联 系 人：包书政

—2—

联系电话：010—59194447  59194384  13901045877

传    真：010—59194448

邮    箱：edumara@163.com

附件：培训班报名表

农业农村部人力资源开发中心（代章）   中国农学会

2018 年 7 月 9 日

农业农村部人力资源开发中心   中国农学会

2018 年 7 月 9 日印发

—3—

附
件
：

培
训
班
报
名
表

姓

名

性 别

民 族

职
 务

职
 称

单

位
名

称

通
讯

地
址

纳

税
人

识
别

号

邮
编

移
动
电

话

邮
箱

备
注

 注
：

 此
表
请
于

8
月

4
前
传
真
至

0
1
0

-5
9
1
9

4
4
4
8
，

同
时

发
电
子

邮
件
至

ed
u

m
ar

a@
1

6
3

.c
o
m

本
次

培
训
原
则
上
安
排
合
住

，
如

需
单
独
住

宿
，

请
在

报
名
回
执

表
备

注
中
说
明
。

—4—